
lprojektl

U C HwAŁA NR .................
Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej

z dnia ...2026 roku

w sprawie lvyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność
gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit, a ustawy z dria 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz,U. z2025t. poz,7153,poz.1436) orazart.37 ust.4 ustawy zdnia21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj, Dz.U. zż024r poz, 1145, poz, 1222, poz. |717,
poz,1881, poz, 1080 i poz,1077) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje:

§ 1.1.Wyraża się zgodę na wydzierzawienię części nieruchomości oznaczonej nr działki 3411
o pow. 400m2 połozonej w Puszczy Mariańskiej stanowiącej własnośó Gminy Puszcza
Mariańska na okres 5 lat.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżal*ry, o ktorej mowa w §1.

§ 2. Wykonatrie uclrwały powierza się Wójtowi Gminy Puszczy Mariariskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

wiesław pietras

§pi,a llri lri i,'ł;iC i','.,...,,: -\:.]?l!
;)rźl !i'i!i;1}1

tici.l HT a,illv
adius;:l F.inó




